申込フォーム

2024 年 7 月 20 日

平塚市テニス協会加盟団体各位

平塚市・大磯町・二宮町 在住在勤の皆様

平塚市テニス協会

会長 中田 勉

第５４回 湘南レディーステニス大会 開催のご案内

下記の通り、湘南レディーステニス大会を開催いたします。奮ってご参加ください。

ペアがいない方、初めて試合に出る方もお気軽にご参加いただけます。

【主 催】 平塚市テニス協会

【種 目】 女子ダブルス （個人またはペアで申し込み）

【日 時】 ２０２４年９月１１日（水）午前８時５０分集合

【会 場】 平塚市立軟式庭球場（平塚市田村９－２５－１）クレーコート

 ※平塚市立桃浜町庭球場は工事期間の為大会開催不可

【参加資格】 平塚市・大磯町・二宮町 在住または在勤者

 平塚市テニス協会加盟団体登録者

【参 加 費】 １人 ５００円 ※当日会場にてお支払いください。

【試合方法】 予選：リーグ戦方式 ６ゲーム先取

 本選：トーナメント方式 ４ゲーム先取、決勝のみ６ゲーム先取

  ※但し、参加数により変更する場合があります。

【審 判】 セルフジャッジ

【申込方法】 方法①  専用申込フォーム

  下記 URL の専用申込フォームに必要事項を入力してお申し込みください。

  https://forms.gle/82Xy3JMZjrjGSQKC9

  方法② 方法①が不可の方のみ電子メール

 ＜件名＞ 湘南レディーステニス大会申し込み

 ＜電子メールアドレス＞ hiratsuka-tennis@mbr.nifty.com

 ＜必要事項＞ （ぺア申込みは２名分の必要事項を明記）

 住所・氏名・生年西暦（4 桁）・TEL・資格（在住・在勤・協会所属クラブ名）

  ※①②ともに、受信後３日以内に受付完了確認メールを送ります。

  受付完了のメールが届かない場合はお問い合わせください。

【申込締切】 ２０２４年８月２０日必着 ※先着３２組（６４名）で締切

【ド ロ ー】 当日会場にて抽選

【問合せ先】 大 会 前：０９０－８３１７－８７３９（２１時～２２時）

 大会当日：０８０－６６２３－８２７８

  メール：hiratsuka-tennis@mbr.nifty.com

 大会担当：高木

★注意★ 開催有無や試合内容変更のお知らせについて

試合当日８時２０分までに下記のインフォメーション（ブログ）でお知らせします。

クレーコートの為、前日の雨の影響でコートが使えない場合がありますのでご注意ください。

ＨＴＡインフォメーション ： https://blog.goo.ne.jp/hiratsuka-ta